



**SAAB**

# NEWS FROM SAAB

5.5.2022

## Tanskasta 15. Carl-Gustaf M4 -singon tilannut asiakas

Saab on saanut Tanskan puolustusministeriön hankinta- ja logistiikkaorganisaatiolta (DALO) tilauksen monitoimisesta Carl-Gustaf® M4 -singoaseesta. Tanska on kaikkiaan 15. uusimman M4-version tilannut asiakas. Toimitukset suoritetaan vuonna 2022.

Rekyyliön Carl-Gustaf M4 -asejärjestelmä nostaa joukkojen taktista joustavuutta. Järjestelmä on suunniteltu täyttämään tulevaisuuden vaatimukset. Se on yhteensopiva edistyneiden tulenhallintajärjestelmien kanssa ja ohjelmoitavien ampumatarvikkeiden kanssa, tarjoten huipputeknologiaa sotilaiden käyttöön.

“Olemme valmiita toimittamaan Carl-Gustaf M4:n Tanskalle. Carl-Gustaf M4 -singoaseen käyttäjäkeskeinen suunnittelu varmistaa, että Tanskan asevoimilla on tarvitsemaansa suorituskykyä aina, kun sitä tarvitaan”, sanoo Görgen Johansson, Saabin Dynamics-liiketoiminta-alueen johtaja.

Tanskan asevoimat ovat käyttäneet Carl-Gustaf järjestelmän edellistä versiota 1970-luvulta alkaen. Järjestelmä tunnetaan maassa paremmin nimellä Dysekanon.

### **Lisätietoja:**

Saab Press Centre,  
+46 (0)734 180 018

[presscentre@saabgroup.com](mailto:presscentre@saabgroup.com)

[www.saab.fi](http://www.saab.fi)

Twitter: @SaabFi

Facebook: @SaabFi

LinkedIn: Saab

Instagram: Saab

*Saab on johtava puolustus- ja turvallisuusalan yhtiö, jonka tehtävä on auttaa valtioita suojelemaan asukkaitaan ja yhteiskuntaansa. Yli 18 000 ammattitaitoisen työntekijänsä avulla Saab kehittää jatkuvasti uudenlaista teknologiaa luodakseen turvallisemman, kestävämmän ja*





# SAAB

## NEWS FROM SAAB

*oikeudenmukaisemman maailman. Saab suunnittelee, valmistaa ja ylläpitää edistyksellisiä ilmailu-, ase-, johtamissodankäynti-, sensori- ja vedenalaisia järjestelmiä. Saabin pääkonttori on Ruotsissa. Yhtiöllä on merkittävää toimintaa eri puolilla maailmaa, ja se muodostaa osan kansallista puolustuskykyä useissa maissa.*

*Suomessa Saabin tutkimus- ja tuotekehitystoiminta keskittyy edistyksellisiin teknologioihin, kuten sensoreihin, merivoimien taistelujärjestelmiin ja virtuaaliseen/laajennettuun todellisuuteen. Saab tekee tiivistä yhteistyötä Puolustusvoimien, teollisuuden ja tutkimuslaitosten kanssa, tukien Suomen huoltovarmuutta keskeisillä alueilla.*

